Дума городского округа

муниципального образования

«город Саянск»

VI созыв

РЕШЕНИЕ

	От
	29.10.2015
	№
	61-67-15-77

	(

	(

	г.Саянск

	(
	(
	(
	О внесении изменений в решение Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» от 21.11.2014 № 61-67-14-58 «О налоге на имущество физических лиц»
	(

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с Налоговым кодексом Российской Федерации в соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 406 главы 32 части 2 Налогового кодекса Российской Федерации,  руководствуясь статьей 21 Устава муниципального образования «город Саянск», Дума городского округа муниципального образования «город Саянск» VI созыва

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» от 21.11.2014 № 61-67-14-58 «О налоге на имущество физических лиц» (опубликовано в газете «Саянские зори» от 27.11.2014 № 47 стр. 16), следующие изменения:

1.1. Пункт 2 дополнить подпунктом 2.5 следующего содержания:

«2.5. В отношении прочих объектов налогообложения устанавливается ставка в размере 0,5 процента».
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»- http://www.dumasayansk.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2016 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее первого числа очередного налогового периода.

Председатель Думы городского округа

Мэр городского округа

муниципального образования

муниципального образования

«город Саянск»

«город Саянск»

__________________ Р.М. Хайрутдинов
_______________О.В.Боровский
исп. Завьялова Т.Н.
тел. 5-66-92